2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 247
26.10.2021

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.05.2008 № 156 «Об утверждении Положения о муниципальной службе
в городе Перми»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.05.2008 № 156 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.05.2009 № 115, от 24.11.2009 № 291, от 23.03.2010 № 48, от 29.06.2010 № 109, от 30.08.2011 № 178, от 18.12.2012 № 296, от 17.12.2013 № 304, от 22.04.2014 № 99, от 24.03.2015 № 63, от 26.04.2016 № 79, от 24.01.2017 № 16, от 26.09.2017 № 194, от 25.09.2018 № 190, от 26.05.2020 № 102) изменения:
1.1 в преамбуле слова «статьей 41 Устава» заменить словом «Уставом»;
1.2 в пункте 2 статьи 11 Положения о муниципальной службе в городе Перми:
1.2.1 подпункт 4 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
1.2.2 в подпункте 6 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин
Глава города Перми	    А.Н. Дёмкин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf